
UCHWALA NR VII/311 12007
RADY GNIlNY W ROKIETNICY

z dnia 31maja 2007 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
Ij.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 ,poz.15911 oraz art. 184 ust.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala co następuje:

§ l

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:
-odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota

7.000

7.000

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr l do niniejszej uchwały

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
I przeznacza na;

a)wydatki bieżące kwota
l-spłata odsetek od pożyczkil kwota 7.000zł

307.000

7.000

b)wydatki maj ątkowe kwota
-zakup koparko- ładowarki dla Urzędu Gminy kwota 300.000zł

300.000

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
l.Zwiększa się deficyt budżetu na 2007r o kwotę: 300.000

2.Zwiększa się przychody budżetu na 2007 rok o kwotę:
pochodzące z:
z zaciągniętej długoterminowej pożyczki kwota 300.000 zł,

300.000

3.Przychody przeznacza się:
- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 300.000

4. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.



§4

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami
w ramach działów o kwotę; 100.000
i przeznacza na:
-pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania "Budowa
chodnika w miejscowości Rokietnica w ciągu drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Młp.-
Łańcut - Żurawica" w wysokości; 100.000zł
2.Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PIlJEWODNlCIĄCY
RAD. YY~ lNY R«<I.1fTNllCCA

S~/~



Załącznik nr 1
Do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VII/3112007r. z dnia 31.05.2007r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział I Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
758 I ROŻNE ROZLICZENIA 7.000

I 75814 Różne rozliczenia finansowe 7.000
I 0920 Pozostałe odsetki 7.000

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300.000

75023 Urzędy Gmin 300.000
I wydatki maiatkowe I 300.000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 300.000

jednostek budżetowych
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 7.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 7.000
kredvtów i pożyczek j.s.t.
-wvdatki na obsługę długu j.s.t. 7.000

8070 Odsetki idyskonto od krajowych 7.000
skarbowych papierów wartościowych
oraz od krajowych pożyczek ikredytów

X X X Razem; 307.000



Załącznik nr 2
Do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VII/31/2007 z dnia 31.05. 2007r.

Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetu na 2007 rok

PRZYCHODY WYSZCZEGOLNIENIE KWOTA
§

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek ikredytów 300.000
na rynku krajowym

PRll1!WOD NICZĄCY
RĄI:>'f ~fCA
Sttyttt~'~



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Rady Gminy w Rakietnicy
Nr VII/31/2007 z dnia 31.05 .2007r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach działów.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i Kwota
paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT ILACZNOŚĆ 100.000 100.000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 100.000

6300 Dotacja celowa na pomoc - 100.000
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60016 I Drogi publiczne gminne 100.000 -
4270 Zakup usług remontowych 100.000 -

X X X Razem; 100.000 100.000


